
Bezpečný. Jednoduchý. Účinný.

Každá zkušenost se počítá.™

info@profsupport.cz |  +420 774 728 358 www.profsupport.czOficiální partner P&G Professional pro ČR/SR

Symboly pro údržbu a ošetřování textilních výrobků

PRANÍ Výrobek se nesmí  
prát

Ruční praní. 
Max. teplota 40 °C.

Max. teplota 30 °C.
Velmi mírný postup.

Max. teplota 30 °C.
Mírný postup.

Max. teplota 30 °C.
Normální postup.

Max. teplota 40 °C.
Velmi mírný postup.

Max. teplota 40 °C.
Mírný postup.

Max. teplota 40 °C.
Normální postup.

Max. teplota 50 °C.
Mírný postup.

Max. teplota 50 °C.
Normální postup.

Max. teplota 60 °C.
Mírný postup.

Max. teplota 60 °C.
Normální postup.

Max. teplota 70 °C.
Normální postup.

Max. teplota 95 °C.
Mírný postup.

Max. teplota 95 °C.
Normální postup.

BĚLENÍ
 Výrobek se nesmí bělit Povolen pouze oxidační/nechlorový bělicí prostředek Povoleno použití všech oxidačních bělicích prostředků

SUŠENÍ

V BUBNOVÉ SUŠIŠCE NA VZDUCHU

Výrobek se nesmí 
sušit v bubnové 
sušičce

Výrobek se může 
sušit v bubnové 
sušičce, nižší teplota 
sušení

Výrobek se může 
sušit v bubnové 
sušičce, normální 
teplota sušení

Sušení v 
závěsu

Sušení  
odkapáním

Sušení  
v rozpro- 
střeném 
stavu

Sušení ve 
stínu

ŽEHLENÍ
Výrobek se nesmí žehlit Žehlení při max. teplotě žehlicí plochy  

110 °C, žehlení parou může způsobit 
 nevratné poškození

Žehlení při max. teplotě  
žehlicí plochy 150 °C

Žehlení při max. teplotě  
žehlicí plochy 200 °C

PROF.
ČIŠTĚNÍ

Výrobek se nesmí 
chemicky čistit

Nesmí se používat  
profesionální čištění  
za mokra

Profesionální čištění  
za mokra.
Normální postup.

Mírný postup Velmi mírný postup

Profesionální chemické čištění v uhlovodících 
(destilační rozmezí mezi 150 °C a 210 °C, bod 
vzplanutí mezi 38 °C a 70 °C). Normální postup.

Mírný postup
Profesionální chemické čištění tetrachlorethenem 
a všemi rozpouštědly uvedenými pod symbolem F. 
Normální postup.

Mírný postup


